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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI 1 KONKURRENCES
KOMISIONI KONKURRENCES

Nr. 5_37 prot. Tirané, mé 23.p% 2025
‘i‘.

VENDIM
Nr.l206 , pate 2}.99 2025

“MBI AUTORIZIMIN E PERQENDRIMIT TE PROPOZUAR NEPERMJET PERFTIMIT
TE KONTROLLIT TE VETEM TE SHOQERIVE ENERGOTEHNIKA-JUZNA BACKA
DOO NOVI SAD DHE ELEKTROMONTAZA D.0.0. KRALJEVO NGA SHOQERIA MVM
ENERGETIKA ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG”

Komisioni i Konkurrencés me pjesémarrjen e:

Z: Denar BIBA Krvetar
Znj. Leida MATIA Zv/Kryetar
Znj. Rezana KONOMI Anétar
Znj. Fatyola DELIJA Anétar

INé mbledhjen e tij t€ datés 27.08.2025, shqgyrtoi ¢éshtjen me:

Objekti: Autorizimi i pérgendrimit 1€ realizuar nepermjet perftumit 1€ kontrollit t€ vetém
t¢  shogérive Energotchnika-Juzna Batka doo Novi  Sad  dhe
ELEKTROMONTAZA D.0.0. KRALJEVO nga shogéria MVM Energetika
Zartkbriien Mkddo Részvénvtirsasag.

Baza Ligjore: Nenet 2, 10-12, neni 24, germa d, dhe nenet 53-64 1€ ligint nr. 9121, date
28.07.2003 “Pér mbrojtien e konkurrencés”: Rregullorja “Pér zbatimin e
procedurave € pérgendrimit 1€ ndérmarrjeve™ Udhézimi “Pér formén e
njofumit € pérgendrimit”, Udh&zimi “Mbi kontrollin ¢ pérgendrimeve
ndérmjet ndérmarrjeve”, dhe Formulari i njoftimit 18 pérgendrimit.

Komisioni i Konkurrenciés, pas shgyrtimit t€ relacionit 1€ Sckretarit & Pérgjithshém, si dhe
raportit t&€ Drejtorisé s¢ Analizés dhe Metodologjisé sé Tregjeve mbi njoftimin ¢ pérgendrimit &
realizuar népérmjet pérftimit 1& kontrollit 1€ vetém 1€ shogérive Energotehnika-Juzna Backa doo
Novi Sad dhe ELEKTROMONTAZA D.0O.0O. KRALJEVO nga shogéna MVM Energetika
Zartktrien MOKGAO Résavényidrsasdyg,



VEREN SE :






PER KETO ARSYE:

Komisioni i Konkurrencés, né bazg (€ nenit 24, shkronja d dhe nenit 36 pika 1 & ligjit nr. 9121,
daté 28.07.2003 “Pér mbrojtjen ¢ konkurrencés”,

VENDOSI:

I. Té autorizoj¢ pérgendrimin ¢ propozuar niépérmjet perftimit t€ kontrollit t8 shogérive
Energotehnika-Juzna Backa doo Novi Sad dhe ELEKTROMONTAZA D.O.O. KRALIEVD
nga shogéria MVM Energetika Zartkoriien Mikddo Részvénytarsasag.

2. Ngarkohet Sekretari 1 Pérgjithshém pér njofiimin ¢ paléve dhe dérgimin ¢ vendimit pasi té
béhen pagesal g€ parashikon rregullorja “Pér caktimin e shpenzimeve pér ndjekjen e

procedurave prané Autoritetit té¢ Konkurrencés™.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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